
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO VYKDYTI KONCENTRACIJĄ LAURUS S.A.R.L. NETIESIOGIAI 

ĮGYJANT KŪB „GENEBA NT“, KŪB „GENEBA LT BALTIJOS INVESTICIJOS 1“ IR 

KŪB „GENEBA LT BALTIJOS INVESTICIJOS 2“ VISAS TIKRŲJŲ NARIŲ BEI NARIŲ 

KOMANDITORIŲ TEISES IR TAIP ĮGYJANT VIENVALDĘ MINĖTŲ BENDROVIŲ 

KONTROLĘ  

 

2016 m. kovo 8 d. Nr. 1S-28/2016 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 2016 m. kovo 8 d. posėdyje išnagrinėjo klausimą 

dėl leidimo vykdyti koncentraciją Laurus S.a.r.l. (kodas Liuksemburgo komercijos ir įmonių 

registre B 192892) netiesiogiai įgyjant KŪB „Geneba NT“ (kodas 126074382), KŪB „Geneba LT 

Baltijos investicijos 1“ (kodas 301451557) ir KŪB „Geneba LT Baltijos investicijos 2“ (kodas 

301452538) visas tikrųjų narių bei narių komanditorių teises ir taip įgyjant vienvaldę minėtų 

bendrovių kontrolę.  

 

Konkurencijos taryba n u s t a t ė: 

2016 m. vasario 17 d. Konkurencijos taryba gavo pranešimą apie ketinamą vykdyti 

koncentraciją Laurus S.a.r.l. netiesiogiai įgyjant KŪB „Geneba NT“, KŪB „Geneba LT Baltijos 

investicijos 1“ ir KŪB „Geneba LT Baltijos investicijos 2“ visas tikrųjų narių bei narių 

komanditorių teises ir taip įgyjant vienvaldę minėtų bendrovių kontrolę.  

 

Konkurencijos taryba k o n s t a t u o j a : 

Dėl numatomos vykdyti koncentracijos nebus sukurta ar sustiprinta dominuojanti padėtis, ar 

itin apribota konkurencija atitinkamose rinkose. 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

 

Konkurencijos taryba n u t a r i a: 

Leisti vykdyti koncentraciją Laurus S.a.r.l. netiesiogiai įgyjant KŪB „Geneba NT“, KŪB 

„Geneba LT Baltijos investicijos 1“ ir KŪB „Geneba LT Baltijos investicijos 2“ visas tikrųjų narių 

bei narių komanditorių teises ir taip įgyjant vienvaldę minėtų bendrovių kontrolę pagal pateiktą 

pranešimą apie koncentraciją. 

 

  

Pirmininkas                                                                                         Šarūnas Keserauskas        

                                      


